Решение Переславль-Залесской городской Думы от 26.04.2018 N 43
"О внесении изменений в решение городской Думы от 26 февр...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.09.2019

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2018 г. N 43

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ
2015 ГОДА N 22 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РУКОВОДЯЩИХ
ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
Г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЮ МЕР ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ"

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 26 февраля 2015 года N 22 "Об утверждении перечня руководящих должностей в органах местного самоуправления г. Переславля-Залесского, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции" следующие изменения:
1) в пункте 2 решения слова "Мэру города Переславля-Залесского" заменить словами "Главе городского округа города Переславля-Залесского";
2) в приложении к решению:
пункт 1 раздела II изложить в следующей редакции:
"1. Глава городского округа города Переславля-Залесского.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Переславль-Залесской
городской Думы
С.В.КОРНИЕНКО

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из